HV350系列通用型
变频器选型手册
（0.75kW~560kW）
股票代码：603063
2· ·3
HV350系列通用型变频器
典型应用领域
命名规则
变频器系列名：
HV350：hopeVert系列通用型变频器
电压等级:
4：380V
相数:
T：三相
功率等级：
0.75G：0.75kW（重载）
1.5P：1.5kW （轻载）
制动单元信息：
B：内置制动单元
空：无内置制动单元
  HV350  –  4   T   0.75G/1.5P   B
产品概述
HV350系列变频器是禾望电气最新开发的一款通用型矢量变频器，采用全新开

海拔高度 在海拔1000米以内无需降额；在海拔1000米～3000米之间，每升高100米，电流须降额1%使用
环境温度 -25℃～+40℃（40℃至55℃允许降额使用）
湿度 15%～95%，无凝露
振动 3M3，IEC60721-3-3
存储温度 −40°C～+70°C
使用场所 室内，无直接日晒，无易燃、腐蚀性气体、液体及导电微粒等
选配件 通讯扩展卡、I/O端子扩展卡
保护功能 短路、过流、过载、过压、欠压、缺相、过热、外部故障等
安装方式 装机装柜
防护等级 IP20
冷却方式 风冷
HV350产品选型
额定电压：三相380Vac（适应工作电压范围323V~528V）
推荐交流电抗器选型
型号 重载额定 轻载额定 框架功率 (kW) 输出电流 (A) 功率 (kW) 输出电流 (A)
HV350-4T0.75G/1.5PB 0.75 2.5 1.5 4.2
FAHV350-4T1.5G/2.2PB 1.5 4.2 2.2 5.8
HV350-4T2.2G/4PB 2.2 5.8 4 9.5
HV350-4T4G/5.5PB 4 9.5 5.5 13
FB
HV350-4T5.5G/7.5PB 5.5 13 7.5 17
HV350-4T7.5G/11PB 7.5 17 11 25
FC
HV350-4T11G/15PB 11 25 15 32
HV350-4T15G/18PB 15 32 18.5 38
FDHV350-4T18G/22PB 18.5 38 22 46
HV350-4T22GB 22 46 / /
HV350-4T30G/37P(B) 30 60 37 75
FEHV350-4T37G/45P(B) 37 75 45 91
HV350-4T45G/55P(B) 45 91 55 125
HV350-4T55G/75P(B) 55 125 75 150
FF
HV350-4T75G/90P(B) 75 150 90 180
HV350-4T90G/110P(B) 90 180 110 210
FG
HV350-4T110G/132P(B) 110 210 132 250
HV350-4T132G/160P(B) 132 256 160 310
F8HV350-4T160G/200P(B) 160 312 200 380
HV350-4T200G/220P(B) 200 380 220 415
HV350-4T220G/250P(B) 220 415 250 471
F9HV350-4T250G/280P(B) 250 471 280 510
HV350-4T280G/315P(B) 280 510 315 610
HV350-4T315G/355P(B) 315 610 355 670
F10HV350-4T355G/400P(B) 355 670 400 745
HV350-4T400G/450P(B) 400 745 450 820
HV350-4T450G/500P(B) 450 820 500 860
F11HV350-4T500G/560P(B) 500 860 560 990
HV350-4T560G/630P(B) 560 990 630 1100
型号 交流输入电抗器 交流输出电抗器
电感（mH） 电流（A） 电感（mH） 电流（A）
HV350-4T0.75G/1.5PB 7 4.4 1.7 4.4
HV350-4T1.5G/2.2PB 3.5 6.4 1.3 6